




 

 -  
 -  

  
  
  
  
  
  

 -  
  
  
  

 -  
  
  
  
  
  

 -  
  
  
  
  
  

 -  
  
  
  
  

 -  
  
  
  



 





 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 







 



 

 



 



 



 

 

 

 

 

 

 





 





 

 

 



 



 

 



 

 

 



 



 



 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 



 



 

 

 



 

 

0

10

20

30

40

50

60



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 





 

 

 



 

do 9h 9-12h 12-15h od 15h

Dlouhá  719/44 2 1 1 chodník nebo s i lni ce - kdekol iv "na  bl ikačky"
Dlouhá  743/9 3 1 1 1 chodník nebo s i lni ce - kdekol iv "na  bl ikačky"
Havelská  14 3 1 1 1 chodník nebo si lni ce - kdekol iv "na bl ikačky"
Ji ndři šs ká  11 4 2 1 1 chodník nebo s i lni ce - kdekol iv "na  bl ikačky"

Jungmannova  11/23 5 2 2 1 chodník nebo s i lni ce - kdekol iv "na  bl ikačky"
Malostranské nám. 203/14

Na Františ ku 847/8
Na Poříčí 1048/30 2 1 1 v jizdním pruhu
nám. Republ i ky 1

náměstí Republ iky 656/8
Národní 339/11 3 1 1 1 na  chodníku celou plochou
Národní 417/35 4 2 1 1 kdekol iv, aby nebráni l i  průjezdu vozidel  resp. průchodu chodců

Opleta lova  1535/4 3 1 1 1 na chodníku celou pl ochou

Pa lackého 5 5 2 1 2
občas  před pol ikl inikou na vyhrazeném stání pro zásobování, jindy až v ul . V Jámě 

nebo Jungmannova
Pans ká  894/4

Revoluční 765/19
Senovážné náměstí 28 5 3 2 v oranžové zóně před lékárnou, bez zaplacení

Senovážné náměstí 982/20 9 4 1 3 1 na chodníku, často dostáva jí pokuty
Spálená  12 5 2 1 2 tam, kde s e 2 mi nuty nepřekáží provozu (chodník, v jízdním pruhu, …)

Spál ená  2121/22, OC Quadri o
Těšnov 5 4 2 1 1

V Celnici  10 3 1 1 1 u lékárny nelze, takže až 50 m od lékárny na chodníku i  s i lni ci  "na  bl ikačky"
V Celnici  1031/4 2 1 1 u lékárny nelze, takže až 50 m od lékárny na  chodníku i  s i lni ci  "na bl ikačky"

V Jámě 699/5 1 1
Václavs ké náměstí 775/8 2 2

Vlaš ská 336/36 v areálu nemocnice
Vodi čkova  1935/38 2 2 zásadně na chodníku

Vodi čkova  40
Vodičkova  715/23

Zl atnická 7 3 1 1 1 ve dvoře
70 32 9 23 6

Místo parkování zásobovacích vozidel  

Interval  během dne
Počet 
závozů

součást závozu do nemocni ce

součást závozu do nemocni ce

Lékárny na  Praze 1

do 9h 9-12h 12-15h od 15h

1 Belgická  37
2 Ita lská  37 4 3 1 ve dvoře
3 Jaromírova 484/37 12 3 3 3 3 na chodník nebo v s i l nici  tak, aby proje la  TRAM
4 Ječná 1
5 Jugos lávská  9
6 Karlovo nám. 40
7 Karlovo nám. 557/30 6 2 2 2 "na bl ikačky" podél  kolmých parkovacích s táním
8 Karlovo nám.325/7 4 2 1 1 ve dvoře
9 Karlovo náměs tí 32 10 4 2 2 2 ve  dvoře
10 Karlovo náměstí 8
11 Kateřinská 34 2 1 1 mezi  modrou zónou a  zákazem zastavení 
12 Ke Karlovu 6 6 3 2 1 využívají s tání pro s ani tní vozy před budovou
13 Na Bojiš ti  1950/2 4 2 1 1 v okol í lékárny podél  zaparkovaných vozidel
14 Na Slupi  4 5 2 2 1 přes  ul i ci  naproti  lékárny na  chodníku i  s i lni ci
15 Podskalská  1909/20 5 2 2 1 "na  černo" v modré zóně
16 Rumunská 16/8
17 Sokolská 1662/35
18 U Nemocnice  2 7 3 1 2 1 větš inou ze dvora  nebo z ul ice, když je  mís to
19 Vinohradská 1318/99 3 1 1 1
20 Vinohradská 1596/29
21 Vinohradská  24 4 2 2 na chodníku 
22 Vinohradská 65/1292 4 2 1 1 na  chodníku nebo ve vozovce "na bl i kačky"
23 Vratis lavova 33/2 6 4 1 1 na  s táních modré zóny bez platné karty nebo podél  zaparkovaných aut 
24 Vyšehradská  24 3 1 1 1 chodník je  jediné místo, kde se dá zaparkovat
25 Wi lsonova 1678
26 Wi lsonova 300/8
Σ 85 37 16 20 12

Počet 
závozů

Interval  během dne
Místo odstavu vozidla  Lékárny na Praze 2 a  3 



 

dodávky do 3,5t NA do 7,5t

1 Na Bulovce Budínova 67/2 Pra ha 8 15 ANO ANO

2 FNKV Šrobárova 1150/50 Praha  10 7.8.2016 ANO

3 Krč Vídeňská  800 Pra ha 4 20 ANO ANO

4 Karlovo 
náměstí

U Nemocnice 499/2 Pra ha 2 10 ANO

5 Veteriná rní 
nemocnicice  I

Na Šejdru 45 Pra ha 4 2-3 týdně ANO

6 Veteriná rní 
nemocnici ce I I

Chmelová  3316/6b Praha  10 1-2 týdně ANO

7 Nemocnice na 
Žižkově

Kubel íkova 16/1250 Pra ha 3 1 -2 týdně ANO ANO

8 Psychiatrie 
Bohnice

Ústavní 91 Praha 8 7.8.2016 ANO

9 IKEM Vídeňská 1958/9 Pra ha 4 40 ANO (35) ANO (5)

10 Nemocnice 
Ita l ská

Ita ls ká  560/37 Praha 2
6-7 včetně 

lékárny
ANO

11 s v. Alžběta Na Slupi  448/6 Pra ha 2 1-2 týdně ANO ANO

12 Na Františku Na Františku 847/8 Pra ha 1 8 4 ANO

13 Pod Petřínem Vlašská 336/36 Pra ha 1 6 ANO

14 Podol í 
(porodnice)

Podolské ná břeží 
157/36

Pra ha 4 15 ANO ANO

Typ vozidel

rovnoměrně během celého dne

zbytek v průběhu dne

Zařízení

rovnoměrně během celého dne

rovnoměrně 6,30-16,30

Adresa

rovnoměrně během celého dne

více dopoledne, ma x do 15h

rovnoměrně během celého dne

Počet 
vozidel

do 9h 9-12h 12-15h po 15h

rovnoměrně během celého dne



 

 

 



 

 





 



 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 



 



 

 





 

 



 



 

 



 



 

 



 



 



 



 

 





 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 





 



 



 



 



 



 

 



 

 



 





 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

↗

↗

↗

↗

→

↗





Lokalizace Popis problému
U Milosrdných hotel Caruso stání vozidel na chodníku, v křižovatce a na přechodu
Dlouhá 33, Roxy, Lokál, La Casa Argentina stání vozidel ve druhé řadě a na B 28
Haštalská 27, hotel Clarion časté stání dodávkových vozidel na chodníku
Revoluční 5,11,13,15 stání vozidel na chodníku, B 28 a zastávce BUS
Dlouhá, V kolkovně, Kozí stání v křižovatce, ve druhé řadě, přechodu pro chodce
Jilská x Karlova časté stání dodávkových vozidel na chodníku
Malá Štupartská časté stání dodávkových vozidel na chodníku
Havlíčkova 13 - 15, cukrárna Hájek stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu
Zlatnická 1 - 13 stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu, B 28
Na Poříčí  8 a 27 - 33 manipulační prostor pro otáčení vozidel, chodník - omezování chodců
Maiselova x Jáchymova stání vozidel na chodníku, v křižovatce a na přechodu
Křížovnická 4 - 14 časté stání dodávkových vozidel na chodníku
Senovážné náměstí 16 - 21 časté stání dodávkových vozidel na chodníku
Rybná, Burzovní palác časté stání dodávkových vozidel na chodníku a v jízdní pruhu
Korunní x Sázavská stání zásobovacích vozidel v křižovatce a na chodníku
Korunní 6 - 10 stání zásobovacích a dodávkových vozidel v druhé řadě
Korunní 26 - 32 stání zásobovacích vozidel na chodníku
Korunní 40 - 48 stání zásobovacích a dodávkových vozidel v druhé řadě
Korunní 60 - 64 stání dodávkových vozidel v druhé řadě
Rumunská 15 stání zásobovacích vozidel v zákazu zastavení a na chodníku
Tylovo náměstí 7 stání zásobovacích a dodávkových vozidel v zákazu zastavení
Jugoslávská 10 - 17 stání zásobovacích vozidel v druhé řadě
Anglická 15 - 21 stání dodávkových vozidel v zákazu zastavení a na chodníku
Žitná 26 stání dodávkových vozidel na chodníku
Ječná 8 - 14 stání dodávkových vozidel na chodníku
Ječná 13 - 17 stání dodávkových vozidel na chodníku
Ječná 32 - 34 stání dodávkových vozidel na chodníku
Francouzská 31 - 33 stání dodávkových vozidel na chodníku
Francouzská 40 - 44 stání zásobovacích vozidel v zákazu zastavení
Sokolská 27 - 31 stání zásobovacích a dodávkových vozidel v zastavávce BUS
Sokolská 7 - 9 stání dodávkových vozidel na chodníku
Karlovo náměstí 9 stání dodávkových vozidel v zastavávce BUS a na chodníku
Karlovo náměstí 15 stání dodávkových vozidel v zákazu zastavení a na chodníku
Na slupi 7 - 11 stání dodávkových vozidel na chodníku
Americká x Záhřebská stání zásobovacích vozidel na kruhovém objezdu
Rybalkova 23 stání dodávkových vozidel na přechodu pro chodce
Rašínovo nábřeží 62 stání dodávkových vozidel na chodníku
Vinohradská 40 - 42 stání zásobovacích vozidel na chodníku
Vinohradská 44 - 48 stání zásobovacích vozidel na chodníku
Slavíkova 3 stání dodávkových vozidel v jízdním pruhu a v zákazu zastavení
Slavíkova 4 stání dodávkových vozidel na chodníku
Táboritská 6-16 stání dodávkových vozidel na chodníku
Táboritská 22-24 stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu

Táboritská 24-26 
stání dodávkových vozidel na chodníku, v zákazu zastavení + na přechodech 
pro chodce 

Olšanské nám. - před hotelem Olšanka stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu a na chodníku
Prokopova 41 stání dodávkových vozidel na chodníku
Koněvova 112 - 118 stání dodávkových vozidel na chodníku
Vinohradská 153, před nák. centrem Flora stání dodávkových vozidel na chodníku
J. Želivského, st. tramvaje mezi hřbitovy, stánky květiny stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu
J. Želivského 1-5 stání dodávkových vozidel na chodníku
Vinohradská 164, před pekárna Benea stání dodávkových vozidel na chodníku
Vinohradská 104, před restaurací Potrefená husa stání dodávkových vozidel na chodníku
Vinohradská 194 - 196 stání dodávkových vozidel na chodníku
Korunní 129, prodejna Žabka stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu
Seifertova 36-50 a 77-89 stání dodávkových vozidel na chodníku
Husitská 84-92 stání dodávkových vozidel na chodníku
Basilejské nám. 5 parkování dodávek v zákazu zastavení + na přechodech pro chodce 



Lokalizace Popis problému
Rokycanova 33 stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu

Rokycanova x Lupáčova 
parkování dodávek v zákazu zastavení + na přechodech pro 
chodce 

Branická 7 - Gastroservis stání na chodníku + v jízdním pruhu
Táborská 46 - TESCO stání na chodníku + v jízdním pruhu
nám. Bratří synků 1/5 - Mani Mini market stání v zákazu zastavení (V12c)+ na chodníku
Táborská 49 - Restaurace u Bansethů stání na chodníku + v křížovatce
nám. Bratří synků 3/7 - PIZZA JOY stání ve vjezdu + na chodníku
Na Pankráci 129 - WPK Lékarna stání v jízdním pruhu
V Zeleném údolí 3 - Večerka stání ve vjezdu + na chodníku
Nuselská 6 - Potraviny stání v zákazu zastavení (B28)
Michelská 59 - DOCK House Restaurant stání na chodníku
Nuselská 1418/51 - TESCO stání na chodníku
Michelská 69 - Potraviny "H a T" stání na chodníku
U plynárny 4 - Potraviny u Plynárny stání na chodníku
J.Plachty x Nádražní stání v křižovatce + na přechodech, V12c
Štefánikova x Arbesovo náměstí stání v křižovatce + na přechodech 
od křižovatky ulic Plzeňská x Musílkova po křižovatku 
Plzeňská x Na zámyšli stání ve vyhrazeném pruhu pro BUS
Moulíkova 5 chodník, druhá řada, jízdní pruh
Radlická 16 -20 chodník, jízdní pruh
Nádražní 76 - 78 chodník
Nádražní 32 - 46 zastávka BUS, chodník, jízdní pruh
Libocká č.p. 268/8 stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu
Čs. armády x Národní obrany (ve směru Vítězné nám) 
Albert stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu
Bubenečská v úseku: Dejvická - Jaselská stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu

Dělnická 61-69 - rámování obrazů, restaurace Baterka stání na chodníku
Dělnická  36-43 - Uloženka stání na chodníku, ve vjezdech
Dělnická 5 - Auto Medik stání na chodníku
Argentinská 1 -Pizza Go Home stání na chodníku
Argentinská 18 - 30 stání na chodníku
Stupkova X Jateční - Vinotéka stání v křižovatce
Komunardů 32 - před kavárnou stání na B28 
Komunardů 16 - večerka - potraviny stání na chodníku
Komunardů 3-7, 10-18, 25-35, 30-40 stání v jízdním pruhu
Milady Horákové 60 DM + Rossmann stání v B28, před přechodem
Čechova X Keramická V13 + křižovatka
Korunovační stání na chodníku
Veletržní stání na chodníku
Letenské náměstí proti 6 Billa stání na chodníku
U Výstaviště 7- 21 stání na chodníku
Plynární 31 - 41 stání na chodníku, v Jízdním pruhu
Dukelských hrdinů 24 až po ulici Strojnickou stání na chodníku, v Jízdním pruhu
Dukelských hrdinů 1 - 15 a 4 - 10 stání v jízdním pruhu
Dukelských hrdinů 33 - 39 stání na chodníku, v Jízdním pruhu
Milady Horákové x Nad štolou stání na chodníku

Jateční od ulice Na maninách po ulici V Háji stání na chodníku
Strossmyerovo nám. stání mimo parkoviště v obytné zóně



Lokalizace Popis problému
Janovského 9 před DM drogerií porušení DZ IP12 pro zásobování max. 15 minut 
Janovského 7 před Prodejnou potravin porušení DZ IP12 pro zásobování max. 15 minut 
Letohradská X Kamenická prodejna Žabka stání na chodníku
Sokolovská 11, před hotelem JURYS, naproti SM Billa stání v jízdním pruhu
Karlínské náměstí 1, před poštou stání na chodníku před bočním vstupem na poštu
Sokolovská ul.-od Forence až po ulici Kaizlovy sady v 
celé délce ulice po obou stranách stání na chodníku  
Ul. Ke Štvanici, u stanice metra Florenc (u hodin) stání na chodníku
Pěší zóna ul. Thámova, z obou stran stanice metra stání na obytné zóně mimo označená parkoviště
Vítkova, mezi č. 11 - 19 stání vozidel na chodníku + stání v 2 řadě
Vítkova, mezi č. 18 - 30 stání vozidel na chodníku + stání v 2 řadě
Křižíkova, mezi č. 10 - 16 stání v druhé řadě
Prvního pluku, mezi č. 4 - 16 stání v jízdním pruhu
Za poříčskou branou, mezi č. 10 - 16 stání vozidel na chodníku + stání v 2 řadě
Sokolovská, mezi č. 53 - 111 a 54 - 104 stání vozidel na chodníku + stání v 2 řadě
Křižíkova, mezi č. 14 - 48 a 39 - 105 stání vozidel na chodníku + stání v 2 řadě
Pobřežní č. 42 a 48 stání vozidel na chodníku
Šaldova č. 15 stání v jízdním pruhu
Březinova 16 stání v jízdním pruhu
Sokolovská, mezi č. 125 - 161 stání vozidel na chodníku
Na Žertvách, pěší zóna stání na pěší zóně mimo označená parkoviště
Vacínova 5 stání v druhé řadě
Zenklova, mezi č. 66 - 70 stání vozidel na chodníku
Zenklova, mezi č. 156 - 168 stání vozidel na chodníku
Střelničná, u stanice metra Ládví, směr do centra stání v prostoru zastávky BUS a na P K+R
Kyselova - za OC Ládví časté stání vozidel na chodníku a na zeleni
Opálkova, mezi č. 2 - 6 časté stání vozidel na chodníku a v jízdním pruhu
Chabařovická 15, 17 časté stání vozidel na chodníku a zábor VP
Klapkova, mezi č. 1 - 21 a 16 - 24 časté stání vozidel na chodníku a v jízdním pruhu
Lodžská - OC Krakov časté stání vozidel na chodníku a na MHD
Olštýnská - před pizzérií časté stání vozidel na chodníku
28. pluku mezi č. p. 1 -31 po obou stranách ulice stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu
Starostrašnická x Nad Primaskou časté stání dodávkových vozidel v křižovatce
V Olšinách x Průběžná , z centra časté stání na chodníku, tram. pásu

Moskevská x Na spojce
časté stání v křižovatce a v jízdním pruhu, časté stání dodávkových 
vozidel na chodníku

Průběžná mezi ulicemi V Korytech - Na Hroudě
časté parkování zásobovacích vozidel na křižovatkách, chodnících, 
přechodech

Korunní mezi ulicemi U Vodárny - Benešovská 
stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu, křižovatkách, chodnících, 
přechodech

Vršovická celá 
stání zásobujících vozidel v jízdním pruhu, křižovatkách, chodnících, 
přechodech




